[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar Operação Tapa Buraco na Rua Teófilo Andrade Gama em frente a Escola Municipal Prof. Altina Maynardes.

JUSTIFICATIVA

É de conhecimento de todos, a necessidade de reparos e manutenção das pavimentações da malha viária do Município, porem esta se faz a devida manutenção urgentemente, pois esta na saída de alunos da escola mencionada anteriormente, tornando-se um perigoso local para travessia dos alunos e pedestres, conforme fotos anexas.
Diante disto, e por inúmeros reclames dos munícipes que procuraram esse gabinete, que faz jus necessário a fiscalização e regularização da rua indicada anteriormente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
17 de Abril de 2019

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
dd24b2df-a114-49b9-9bc7-0db051aae72f.png
PROTOCOLO 1704/2019 - 24/04/2019 15:47

image1.jpeg